
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

35010 CADONEGHE (PD) - VIA CONCHE 1 - C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CADONEGHE DI CADONEGHE

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2025 - MODELLO J
Esercizio finanziario 2025

Conto residui Conto competenza Totale
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio

Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

402.166,96

250.517,98

56.569,59 203.186,81 259.756,40

56.569,59 0,00 56.569,59

63.292,26 243.514,53 306.806,79

9.995,92 13.255,30 23.251,22

355.116,57

283.836,35

158.194,30 7.301,00 165.495,30

0,00 197,78 197,78

520.414,09

210.487,81

243.712,31

-33.224,50

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

di cui (*)

Riscossioni

di cui (*)

Pagamenti

di cui (*)

Saldo di cassa alla data 31/12/2025

di cui (*)

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione alla data 31/12/2025

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione per la gestione di
competenza

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data IL DIRETTORE DEI S. G. A.
avv. Angelo Montella
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