

**MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO**

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

**ISTITUTO COMPRENSIVO DI CADONEGHE DI CADONEGHE**

35010 CADONEGHE (PD) - VIA CONCHE 1 - C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

**SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2025 - MODELLO J**

Esercizio finanziario 2025

	<b>Conto residui (importi in euro)</b>	<b>Conto competenza (importi in euro)</b>	<b>Totale (importi in euro)</b>
<b>1</b>	Fondo cassa al 1° gennaio		<b>402.166,96</b>
		<i>di cui (*)</i>	250.517,98
<b>2</b>	Riscossioni	(+) 56.569,59	<b>259.756,40</b>
		<i>di cui (*)</i> 56.569,59	56.569,59
<b>3</b>	Pagamenti	(-) 63.292,26	<b>306.806,79</b>
		<i>di cui (*)</i> 9.995,92	23.251,22
<b>4</b>	<b><u>Saldo di cassa alla data 31/12/2025</u></b>	(=)	<b>355.116,57</b>
			<i>di cui (*)</i> 283.836,35

	<b>Residui esercizi precedenti (importi in euro)</b>	<b>Residui dell'esercizio (importi in euro)</b>	<b>Totale (importi in euro)</b>
<b>5</b>	Residui attivi	(+) 158.194,30	<b>165.495,30</b>
<b>6</b>	Residui passivi	(-) 0,00	<b>197,78</b>
<b>7</b>	<b><u>Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 31/12/2025</u></b>	(=)	<b>520.414,09</b>

<b>8</b>	Entrate accertate nell'esercizio	(+)	210.487,81
<b>9</b>	Spese impegnate nell'esercizio	(-)	243.712,31
<b>10</b>	<b><u>Avanzo o Disavanzo di amministrazione per la gestione di competenza</u></b>	(=)	<b>-33.224,50</b>

(\*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data

IL DIRETTORE DEI S. G. A.

avv. Angelo Montella

.....

PDIC846003 - A52EB47 - PROT. N. 0009392 - 31/12/2025 - VI - U [4+(5-6)]